
UCHWAŁA NR LI/327/2010  

RADY MIASTA MSZANA DOLNA  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Mszanie Dolnej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007r. nr 14, poz.89 z późn. zmianami.) oraz art.4
ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (t.j z 2010r. nr 17, poz.95) - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie

Dolnej uchwalone przez Radę Społeczną SP ZOZ zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
 

mgr Eugeniusz Sieja 
 

UCHWAŁA NR 4/2010 
RADY SPOŁECZNEJ SP ZOZ W MSZANIE DOLNEJ 

Z DNIA 2010-03-12  

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie 

Dolnej. 

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U.
z 2007 r. nr 14, poz.89 z póź. zmianami) Rada Społeczna SP ZOZ w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej uchwalonego

uchwałą nr 1/99 Rady Społecznej SP ZOZ w Mszanie Dolnej z dnia 17 września 1999r. , zmienionego
uchwałą nr 1/2004 z dnia 15 kwietnia 2004r., nr 1/2006 z dnia 26.10.2006r. oraz uchwałą nr 2/2008 z dnia
25.11.2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Społecznej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę  Miasta w Mszanie

Dolnej.  

Załącznik do uchwały Nr 
LI/327/2010 
Rady Miasta Mszana Dolna 
z dnia 15 marca 2010 r.

1) w § 3 

a) numerację punktów od „A” do ”D” zastępuje się numeracją od 1 do 4.

b) pkt 1/ otrzymuje brzmienie: „1/ ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.
U z 2007 r. nr 14 , poz. 89 z późniejszymi zmianami/ zwanej dalej „ustawą” 

2) w § 7 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Zakład świadczy usługi specjalistyczne w zakresie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej:
1/ diabetologicznej  
2/ okulistycznej  
3/ neurologicznej  
4/ otolaryngologicznej  
5/ ginekologiczno – położniczej  
6/ alergologicznej  
7/ pulmonologicznej" 

b) w ust.3 

- skreśla się pkt 1/, pozostałe punkty otrzymują numerację od 1 do 10,

- w pkt 4/ skreśla się wyrazy po przecinku w brzmieniu „w tym analityka medyczna”

3) w § 12 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Z Kierownikiem Zakładu Burmistrz Miasta Mszana Dolna nawiązuje stosunek pracy na
podstawie powołania lub umowy o pracę.” 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
„4. Kierownik jest przełożonym pracowników Zakładu i ich pracodawcą  w rozumieniu Kodeksu
Pracy.” 

4) Skreśla się § 13

5) w § 16 skreśla się pkt 4 

6) w § 20 wyrazy „Zarząd Miasta" zastępuje się wyrazami „Burmistrz Miasta”

7) w § 21: 

a) w ust.1 w miejsce wyrazów „Samodzielnego Zakładu”  wpisuje się „samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej" 

b) skreśla się ust.6.

8) w § 22 pkt 1 po wyrazie „inne” dodaje się wyraz „programy”

9) w § 24 skreśla się wyraz „Państwa”

10) § 27 otrzymuje brzmienie:  
„§ 27. Rachunkowoś ć  Zakładu oparta jest na przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości /Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz.1223 z póź. zmianami/” 

11) W § 28 wyraz „Nowosądeckiego” zastępuje się wyrazem „Małopolskiego”

Przewodnicząca Rady Społecznej 
 

mgr Zofia Łabuz 
 

ID: RGNZP-OUFSR-QUHXL-GWHWF-HDRAY. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LI/327/2010  

RADY MIASTA MSZANA DOLNA  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Mszanie Dolnej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007r. nr 14, poz.89 z późn. zmianami.) oraz art.4
ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (t.j z 2010r. nr 17, poz.95) - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie

Dolnej uchwalone przez Radę Społeczną SP ZOZ zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
 

mgr Eugeniusz Sieja 
 

UCHWAŁA NR 4/2010 
RADY SPOŁECZNEJ SP ZOZ W MSZANIE DOLNEJ 

Z DNIA 2010-03-12  

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie 

Dolnej. 

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U.
z 2007 r. nr 14, poz.89 z póź. zmianami) Rada Społeczna SP ZOZ w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej uchwalonego

uchwałą nr 1/99 Rady Społecznej SP ZOZ w Mszanie Dolnej z dnia 17 września 1999r. , zmienionego
uchwałą nr 1/2004 z dnia 15 kwietnia 2004r., nr 1/2006 z dnia 26.10.2006r. oraz uchwałą nr 2/2008 z dnia
25.11.2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Społecznej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę  Miasta w Mszanie

Dolnej.  

Załącznik do uchwały Nr 
LI/327/2010 
Rady Miasta Mszana Dolna 
z dnia 15 marca 2010 r.

1) w § 3 

a) numerację punktów od „A” do ”D” zastępuje się numeracją od 1 do 4.

b) pkt 1/ otrzymuje brzmienie: „1/ ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.
U z 2007 r. nr 14 , poz. 89 z późniejszymi zmianami/ zwanej dalej „ustawą” 

2) w § 7 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Zakład świadczy usługi specjalistyczne w zakresie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej:
1/ diabetologicznej  
2/ okulistycznej  
3/ neurologicznej  
4/ otolaryngologicznej  
5/ ginekologiczno – położniczej  
6/ alergologicznej  
7/ pulmonologicznej" 

b) w ust.3 

- skreśla się pkt 1/, pozostałe punkty otrzymują numerację od 1 do 10,

- w pkt 4/ skreśla się wyrazy po przecinku w brzmieniu „w tym analityka medyczna”

3) w § 12 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Z Kierownikiem Zakładu Burmistrz Miasta Mszana Dolna nawiązuje stosunek pracy na
podstawie powołania lub umowy o pracę.” 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
„4. Kierownik jest przełożonym pracowników Zakładu i ich pracodawcą  w rozumieniu Kodeksu
Pracy.” 

4) Skreśla się § 13

5) w § 16 skreśla się pkt 4 

6) w § 20 wyrazy „Zarząd Miasta" zastępuje się wyrazami „Burmistrz Miasta”

7) w § 21: 

a) w ust.1 w miejsce wyrazów „Samodzielnego Zakładu”  wpisuje się „samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej" 

b) skreśla się ust.6.

8) w § 22 pkt 1 po wyrazie „inne” dodaje się wyraz „programy”

9) w § 24 skreśla się wyraz „Państwa”

10) § 27 otrzymuje brzmienie:  
„§ 27. Rachunkowoś ć  Zakładu oparta jest na przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości /Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz.1223 z póź. zmianami/” 

11) W § 28 wyraz „Nowosądeckiego” zastępuje się wyrazem „Małopolskiego”

Przewodnicząca Rady Społecznej 
 

mgr Zofia Łabuz 
 

ID: RGNZP-OUFSR-QUHXL-GWHWF-HDRAY. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LI/327/2010  

RADY MIASTA MSZANA DOLNA  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Mszanie Dolnej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007r. nr 14, poz.89 z późn. zmianami.) oraz art.4
ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (t.j z 2010r. nr 17, poz.95) - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie

Dolnej uchwalone przez Radę Społeczną SP ZOZ zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
 

mgr Eugeniusz Sieja 
 

UCHWAŁA NR 4/2010 
RADY SPOŁECZNEJ SP ZOZ W MSZANIE DOLNEJ 

Z DNIA 2010-03-12  

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie 

Dolnej. 

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U.
z 2007 r. nr 14, poz.89 z póź. zmianami) Rada Społeczna SP ZOZ w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej uchwalonego

uchwałą nr 1/99 Rady Społecznej SP ZOZ w Mszanie Dolnej z dnia 17 września 1999r. , zmienionego
uchwałą nr 1/2004 z dnia 15 kwietnia 2004r., nr 1/2006 z dnia 26.10.2006r. oraz uchwałą nr 2/2008 z dnia
25.11.2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Społecznej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę  Miasta w Mszanie

Dolnej.  

Załącznik do uchwały Nr 
LI/327/2010 
Rady Miasta Mszana Dolna 
z dnia 15 marca 2010 r.

1) w § 3 

a) numerację punktów od „A” do ”D” zastępuje się numeracją od 1 do 4.

b) pkt 1/ otrzymuje brzmienie: „1/ ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.
U z 2007 r. nr 14 , poz. 89 z późniejszymi zmianami/ zwanej dalej „ustawą” 

2) w § 7 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Zakład świadczy usługi specjalistyczne w zakresie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej:
1/ diabetologicznej  
2/ okulistycznej  
3/ neurologicznej  
4/ otolaryngologicznej  
5/ ginekologiczno – położniczej  
6/ alergologicznej  
7/ pulmonologicznej" 

b) w ust.3 

- skreśla się pkt 1/, pozostałe punkty otrzymują numerację od 1 do 10,

- w pkt 4/ skreśla się wyrazy po przecinku w brzmieniu „w tym analityka medyczna”

3) w § 12 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Z Kierownikiem Zakładu Burmistrz Miasta Mszana Dolna nawiązuje stosunek pracy na
podstawie powołania lub umowy o pracę.” 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
„4. Kierownik jest przełożonym pracowników Zakładu i ich pracodawcą  w rozumieniu Kodeksu
Pracy.” 

4) Skreśla się § 13

5) w § 16 skreśla się pkt 4 

6) w § 20 wyrazy „Zarząd Miasta" zastępuje się wyrazami „Burmistrz Miasta”

7) w § 21: 

a) w ust.1 w miejsce wyrazów „Samodzielnego Zakładu”  wpisuje się „samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej" 

b) skreśla się ust.6.

8) w § 22 pkt 1 po wyrazie „inne” dodaje się wyraz „programy”

9) w § 24 skreśla się wyraz „Państwa”

10) § 27 otrzymuje brzmienie:  
„§ 27. Rachunkowoś ć  Zakładu oparta jest na przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości /Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz.1223 z póź. zmianami/” 

11) W § 28 wyraz „Nowosądeckiego” zastępuje się wyrazem „Małopolskiego”

Przewodnicząca Rady Społecznej 
 

mgr Zofia Łabuz 
 

ID: RGNZP-OUFSR-QUHXL-GWHWF-HDRAY. Podpisany. Strona 3 / 3


